بصیرت نامہ نمبر ۵

نام مولوی ثناء اللہ

متعلق اتباع سلف

(اس کے پہلے چار نمبر جلد ۲۰ و ۲۱ میں شائع ہوئے ہیں جو ملاحظہ ناظرین لائقین کے)

۳۳

جلد ۱۳ - جزوی ۱۹۱۰ء

مطابق ۱۳۲۸ھ - محرم

عزیز مولوی ثناء اللہ وفقہ اللہ لاتباع سید الانبیاء والصلحاء

اہل سنت والجماعت خصوصاً اہلحدیث بلا اختلاف اعتقاد رکھتے چلے آئے ہیں
(۱) جو کچھ آنحضرت سلم نے دین میں ارشاد فرمایا ہے۔ خواہ متعلق احکام ہو یا متعلق
قصص و اخبار: تفسیر قرآن وغیرہ وہ واجب العمل و القبول ہے۔